DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI Nº 07 DE 15 DE NOVEMBRO DE 1978

ANO: 2023 MÊS: MARÇO NÚMERO: 2144

Itapororoca – Segunda – feira 06 de março de 2023

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2023

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens
5.3 e 5.4 do Edital de Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA–
ESTADO DE PARAIBA, torna público o julgamento dos recursos contra o indeferimento
dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO,
conforme relação abaixo:

1.0 – Candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS.

Nº DE

Inscrição

Nome Completo

100804 RAFAEL ALVES DE SOUZA

101155 KAUANE MACEDO DA SILVA

100867 NARA RAQUEL NUNES DE SOUZA

101593 CAMILLA THAIS SANTOS SILVA (DOADOR)

101208 RODOLFO CARDOSO DE SENA

100976 RONIELSON SOUZA DE OLIVEIRA

101060 JACIANY LIGIA DA CUNHA BARROS

2.0 – Candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS, por não atenderem os
requisitos de hipossuficientes de acordo com os Incisos I e II do Art. 1º da Lei
13.656/2018, constante na Declaração de Hipossuficiência, e conforme informação
constante na Certidão do CADUNICO.

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

100586 AILSON RODRIGUES DOS SANTOS

101589 JORDANIA DANTAS DA SILVA

100991 FABIOLA SANTOS DE ARAUJO

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI Nº 07 DE 15 DE NOVEMBRO DE 1978

ANO: 2023 MÊS: MARÇO NÚMERO: 2144

Itapororoca – Segunda – feira 06 de março de 2023

2.1 Candidatos que tiveram seus INDEFERIDOS por remeterem documentos fora do
prazo e/ou anexaram novos documentos no recurso.

2.1.1 – A análise dos recursos tem por base os documentos enviados no momento do
pedido de isenção da taxa de inscrição, não sendo aceitos, portanto, documentos
enviados posteriormente.

2.1.2 – Documento particular produzido sem assinatura não tem validade jurídica,
portanto os pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição solicitados com a Declaração de
Hipossuficiência ou Requerimento sem assinatura foram indeferidos.

Nº  de

Inscrição

NOME COMPLETO

101234 FABIO JÔNIO FERNANDES DA SILVA

100028 ARILSON SOUZA DE BULHOES

101153 PETERSON ANDRE DO NASCIMENTO COSTA

100418 PETRONIO FERNANDES DA SILVA

101505 PEDRO FERNANDES DA SILVA JUNIOR

101773/101739 MARIA DO DESTERRO MEDEIROS

100891 SAMUEL DE SOUZA FERREIRA JUNIOR

100842 ELIANDSON DOS SANTOS SOARES

100810 VITORIA ISIDORIO PROCOPIO

101036 MAXWEL PEREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS

101331 GIZELLY SILVINO DA CRUZ

101507 ERIKA AMERICO NOGUEIRO DA SILVA

100779 RAILSON SOUZA DE BULHOES

100506 FABIANA LIMA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI Nº 07 DE 15 DE NOVEMBRO DE 1978

ANO: 2023 MÊS: MARÇO NÚMERO: 2144

Itapororoca – Segunda – feira 06 de março de 2023

100428 MANOEL VIEIRA DUVIRGENS

101542 MARIA CECILIA LOPES DUARTE

100292/100306 MAYARA OLINTO VICENTE

100275 CLEITON MARRONES PEREIRA RAMOS

101076 MARIA CELIA DE ANDRADE BARBOSA

101375 JOYCE APARECIDA DOS SANTOS

101235 ANA BEATRIZ FREITAS DE MACENA

101115 LIDIANE PEREIRA DE FREITAS

101195 JOSE MAURI DE FREITAS FRANCISCO

101120 MARCIA FREITAS DE MACENA

100634 MARIA MICHELLY VITORINO DA SILVA

101555 MARIA MARLI DE FREITAS FRANCISCO

101396 RICARDO AMORIM SILVA

101044 MAIK OLIVEIRA DE SOUSA

100643 LUCAS DANILO ALVES DE ALBURQUERQUE

100880 JOSE MICAEL VITORINO DA SILVA

100118 KARLLUS HENRICK DA SILVA CRUZ

101484 RUTH MARIA SILVA ALVES

101770 MICHELLE DO NASCIMENTO FERNANDES

101783 VAGNE NUNES ROCHA

100594 ADENILSON VICTOR FREIRE DOS SANTOS

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI Nº 07 DE 15 DE NOVEMBRO DE 1978

ANO: 2023 MÊS: MARÇO NÚMERO: 2144

Itapororoca – Segunda – feira 06 de março de 2023

101145 TASSIA MAYARA DE SÁ

101311 EMANOEL WINDSON SILVA SOUZA

100202/100252 EDSON SOARES BARBOSA

3.0 – Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos devem efetuar o pagamento
do Boleto da taxa de inscrição até o dia 13 de março de 2023.

Itapororoca (PB), 06 de março de 2023

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos